
obec strašice

obec strašice

Sestavený ke dni 31.'12.2019

ÚOale o organizaci

Název obec strašice

Adresa

38716 Strašice

lčo 00251828

právníforma obec

Kontaktní údaje

Telefon 383 394 ,t97

E-mail obec@obecstrasice.cz

Doplňující údaje o organizaci

obsah návrhu závěrečného účtu
l. Rozpočtové hospodaření - detailně

Rozpočtové hospodaření - sumárně
Plnění běžných výda.lu dle paragrafu
Plnění rozpočtových příjmů a výda1u dle paragrafu
Analýza příjmu a výdalů po měsících
Měsíční stav finančních prostředků

ll. Porovnání aktivních a pasivních účtu
Porovnání nákladových a výnosových účtú
Porovnání závazku a pohledávek
Porovnání příjmú a výdalú

lll. lnvestiční a neinvestiční transfery ke státnímu rozpočtu
lnvesttční a neinvestiční transfery k ostatním rozpočtum

lV. Majetek

Návrh závěrečnéhcl účtu za rok2019

Návrh závěrečného účtu za rok 2019

KEO-W 1 .11.334



obec strašice

Položka

Třída 1 DANOVE PR|JMY

1111 Daň z přílmu fyzických osob placená plátcr

1112 Daň z přílmu fyztckých osob placená popla

1113 Daň z přílmu íýztckých osob vybíraná sráž

1121 Daň z příJnru právntckých osob

1122 Daň z příjmu právnrckých osob 2a obce

1211 Daň z přidane hodnoty

1340 Poplatek za pravozsystén]u shron]aždoVá

1341 PopIatek ze psu

1 345 Poplatek Z Ubytovací kapaclty

1 361 Správní poplatky

1 381 Daň z hazardnich her s výlrmkou dilčí dan

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr,Výher.

1511 Daň Z l]emovltých VěCi

Třída 1 DANOVE PR|JMY
Třída 2 NEDAŇoVE PŘíJMY

Třída

Třída

Třída

Třída

2111 Pří]my Z póSkytovárrí s|užeb a výrobku

?112 Příjmy z prodele zboží alž nakoupeného z

2131 Pří]my Z proná]mu pozemkU

2132 Pří]my Z proná]mU ostatních nemoV|tých V

2133 Přijmy z pronálmu movrtých věci

2141 PříJnry z úroku (úst)

231O PříJmy z prodeje krátkodobého a drob,dIoU

2324 Přl]até nekapltálové příspěvky a náhrady

2329 Ostatní nedaňové příJmy ]lnde nezařazené

2 NEDAŇOVE PŘÍJMY

3 KAPITÁLoVÉ PŘíJMY

3111 Přílnry z prodele pozemku

3 KAP|TALoVE PR|JMY
4 PŘUATÉ TRANSFERY

4111 NelnVest,při],tranSfery Z Všeob pokl.spráVy

4112 NelnV.při].transfery ze st,rozp.V rámcl souh

4116 o§taini nelnvestič,pň]ate tranSfery Ze stát,r

4122 Netnvestrční pňJaté transfery od kra]u

4222 lnVestlčni přl]até transfery od kra]U

Třída 4 PŘUATÉ TRANSFERY
pŘílruy cELKEM

Rozpočtové hospodaření dle tříd -

pŘíJMy
Rozpočet
sch válený

schválený

500 000 00

8 000,00

50 000 00

500 000.00

0,00
, 040 000,00

84 500.00

4 000.00

500 00

1 000 00

12 000 00

0,00

1 90 000 00

,| 390 000 00

schválený

233 000,00 1

000

88 000.00

258 000.00

1 000,00

800 00

81 0 200 00

0.00

0.00

1 39] 000 00

schvá lený

0.00

000

schválený

000

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

3 781 000,00

KEO-W 1.11.334 /Ucl5e

Rozdilskutečnost

skutečnost

724 258.56

1 9 622.93

66 24a 79

616 723,30

1 51 050 00

,] 387 532 55

77 800 00

3 470.00

1 235.00

1 260,00

16 574,74

83,36

231 395 68

3 297 246 91

skutečnost

2 639 406.76

885,00

1 95 466 39

252 4a6 aa

4 130 00

1 108 06

0.00

19 391,0c)

5 700 10

3 1 18 493.31

skutečnost

2 350 00

2 350 00

skutečnost

58 000.00

65 400 00

179 869 00

500 750 00

240 000 00

1 044 0] 9 00

7 462 109,?2

detailně

"/,

144 85

245.29

132 48

123.34

000

133 42

92 a7

86 75

247 0a

126 00

138 12

0c0
121 79

137 96

"/"

132.19

000

97 83

413,00

138 51

000

000

000

224 19

%

000

000

000

000

000

000

000

l] l]t]

1 97,36

Rozpočet
upraVený

upraVený

724 a)a o0

19 600 00

66 000 00

616 700,00

151 050 00

1 387 500 00

84 500 00

4 000 00

1 235.00

1 231] 00

17 000 00

80 00

231 400,00

3 304 295.00

u praVený

2 65] 069 00

88 5.0cl

1 95 459 00

263 000,00

4 130 00

1 100 00

000

21 671 aa

5 700 00

3 143 014 00

u praVený

2 350.00

2 350 00

upraVený

58 000 00

65 400.00

1 79 669 00

500 750 00

240 000 00

1 044 019 00

7 493 678,00

Rozdil

_258 56

-22 93

-240 79

000

6 700 00

5 30,00

0,00

_30 00

425,26

432

7 048 09

Rozdil

11 662.24

000

-7 39

1 0 594.00

0.00

-o Uo

0.1]0

2 280.00

-0 10

24 52o 69

Rozdil

0.00

0.00

Rozdil

0,00

000

000

000

000

000

31 568.78

100.04

1aa 12

100 36

100 00

100 00

1 00,00

92.07

86,7 5

100,00

1a2 44

97 50

1o4 2a

1 00.00

99.79

99,56

100,00

100 00

95 97

100 00

J00 73

000

89 48

100 00

99 22

,1 00 00

100 00

100 00
,]00 00

100 00

100 00

100 00

100 00

99,58

KEo-W 1.11.334 Strana 1



obec strašice

Položka

Třída 5

501 1

501 9

502 1

5023

Anl í

5032

Ánla

Á^ao

5o42

El2a

51 34

5,136

51 37

51 39

51 54

51 56

51 61

5162

51 63

51 64

5,166

J lb/

51 68

51 69

517 1

51 73

517 5

51 79

51 94

5222

5229

5329

5362

5364

5365

5424

5492

Třída 5

Třída 6

6121

6122

61 30

Třída 6

KEO-W 1.11.334 / Ucl5e

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

vÝoAJE
skutečnost

skutečnost

38 240,00

14 810.46

251 u7,a0
423 480 00

31 213 00

49 366 00

512 0a

5 039 54

6 292 a0

000

3 880 00

12 242,aD

22 64] 0a

1i4 884.88

154 113.00

11 458 10

2 028.0a

1B 465 37

57 857,60

49 464.00

968,00

10 512 00

28 a25 a0

1 661 407 38

1 177 618 44

5 379 00

1 5 074.00

89 724 00

1 3 900,00

5 000 00

4 053 00

8 350 00

270 378 00

1 350,00

1 52 050.00

2 700,aa

8 000 00

4 782 298 77

skutečnost

623 2a4 72

287 762 35

194 452 60

1 105 419 67

5 887 7,t8,44

Rozpočet
schválený

schválený

0,00

17 000 00

260 000 00

420 000 00

25 000 00

46 000 00

1 000 00

4 500 00

9 000 00

5 000.00

10 000 00

20 000 00

35 000.00

225 000 00

1 68 000.00

28 000.00

2 100,00

25 000.00

56 700,00

1 000 00

0,00

6 000,00

30 000,00

733 1 05 00

1 328775oo

1300000

1900000

000

1000000

000

000

500 00

254 320.aa

000

28 000.00

000

0,00

3 781 000,o0

schválený

0,00

000

000

000

3 78,t 000,00

000

96 85

100 83

124 85

107 32

51 20

111 99

69 91

000

36 80

61 21

64 71

77 73

91 73

40 92

96 57

73 86

1a2 04

4 946 40

000

93.42

226 63

88,62

4 i Jó

79 34

0o0

139 00

000

000
,] 670,00

1 06.3 1

000

543 04

000

000

126 48

000

000

000

000

155,72

Rozpočet
u pravený

u praVený

40 303 00

18 900 00

305 554.00

423 500,00

34 484 00

50 442 00

1 139,07

6 ]00 00

9 000 00

5 000 00

1 0 000.00

20811 00

39 1 30.00

271 421 ,aa

1 87 883 00

28 000,00

3 633 00

26 000 00

61 795.00

51 000,00

1 000 00

11 00000

36 300 00

1 780 456 00

1 372 930 00

16 000 00
,] 8 878 00

89 724 aa

]3 900 c0

5 000 00

4 053.00

8 350 00

271 320,aa

1 350 00

1 69 950 00

2 700.00

8 000 01]

5 405 006 07

upraVený

621 a92.0o

287 805,00

221 a)a 0o

] 132 8g7 00

5 537 903,07

94.88

78 36

82 41

1 00,00

90 51

97.87

44 95

82.62

69.9 1

000

38.80

58.82

57,88

64,43

ól U3

4a.92

55,82

71 .a2

93 63

96 99

96 80

95 5tr

77 20

85 77

79 85

100 00

100 00

100 00

100 00

100 00

99 65

100 00

89 4|

100 00

100 00

ts8 48

99 86

oo oo

87 99

97 57

90,06

Rozdil

Rozdíl

2 063,00

4 089 5.1

53 737 00

20.00

3 271 00

1 076 00

627,07

] 060 46

2 708 00

5 000 00

6 120 00

8 569,00

16 4B3 00

96 536 12

33 770 00

16 541,90

1 605 00

7 534 63

3 937 40

1 536 00

32,oo

488 00

8 275 00

1 19 a4B 62

195311 56

1a 621 ,0a

3 804 00

0.00

0.0 0

0.00

000

000

942 aa

000

] 7 900.00

000

000

622 707 3a

Rozdil

E87 28

42 65

26 547 4a

27 4l7 33

650 1 84,63

eĚžHÉ yÝon.le

Platy zaměstnancu v prac,ponl, vy]ma za

ostatni platy

0statni osobní výdale

odměny óIenU zastupltelstev obcí a kralu

PoVln_po]lstné na Soc.zab.a příspěvek na

Povlnné poltstné na VeřeJné zdravotni poji

Povtnné poltstné na úrazové pollštěrri

ostatní poVlnné po]istne plaCené zaměstn

Odměny za užití počitačových program{J

Ochranné pomucky

prádlo. oděv a obuv

Knlhy, učebni pomucky a tlsk

Drobný hmotný dloUhodobý ma]etek

NakJp materlalt. ]ll]de nezarazený

Elektrtcká energle

Pohonné hmoty a mazlva

Poštovní sIužby

Služby elextr onickýCh /omUn,kac|

Služby peněžnich ústavu

Ná]emne

Konzultačni poladenské a práVní slUžby

Služby škoIení a vzdělávání

Zprac.dat a s|užby sor_rvrs,s iníorm.a komu

NákUp oStatnich slUžeb

Opravy a udržování

CeSlovné
pohoštěni

ostatni nakUpy Jlnde nezaražene

Věcné dary

NelnVestlčni transíery spolkum

ost,nelnvestiční tranSíery nezlskovým a p

ost,neinVest.transfery VeřeJným rozpočtU

Platby daní a pop|atku státnirnu rozpočtu

Vratl y transferu pos/tlnl]tycl z vel rozpoč

Platby dani a poplatku kralum.obcim a stát

Náhrady mezd V dobó nemoc]

Dary obyvatelstvU

eĚžNÉ vÝoele
KAPITÁLoVÉ Woa.le
BUdoVy, haly a stavby

stro]e. příStr0je a Zařízen|

Pozemky

KAP|TÁLoVE VýDAJE
VÝDAJE CELKEM

KEO-W 1_11.334 Strana 2



obec strašice KEO-V/ 1.11.334 /Ucl5e

Rozpoětové hospodaření dle třid - detailně

FlNANcovÁruÍ
Název položkytext položka skutečnost ;i.":tX:j % :;ffi;fi o/.

krátkodobé ftnancování ž tuzemska

Změna Stavu krátkodob.prostředku na bank,ÚČtech (+/.) 81,] 5 -1 665 380,84 0 00 0 00 -1 046 765 93 1 59 1 0

Op.avne položhy k peneznim opelac|nl

op.z peněŽ.ÚÓtu org.nemal,char.přÍ],a Výd,Vl,Sekt(+/-) 8901 90 99o 06 c.00 0.00 9{r 991 00 1 00 00

CELKEM rtHnltCOVÁttÍ 8000 _] 574 390,78 0 00 0 00 -955 /74 93 164 12

KEo-W 1.11.334 Strana 3



obec strašice

Rozpočtové hospodaření dIe tříd - sumárně

KEO-W 1.11.334 / Ucl5f

pŘí.ltvtv

Třída skutečnost Rozpočet
schválený

Rozpočet
upraVený "/" Rozdíl

1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 3 297 246,91 2 390 000,00 137,96 3 304 295,0C 99,79 7 048 09

2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 3 1 1 8 493,31 1 391 000 00 224,19 3 143 014 00 24 520.69

3 KAP|TÁLove pŘÍln,ly 2 350.00 0,0C 000 2 350,0C í00 00 0,00

4 PŘ|JATÉ TRANSFERY 1 044 019,0c 0,0c 0,00 ,1 044 019 0c 100.00 0,00

CELKEM PŘÍJMY 7 462 109,22 3 781 000,0c 197,36 7 493 678,00 99,58 31 568,78

vÝon.lr
Třída skutečnost Rozpočet

schválený
Rozpočet
upraVený "/. RozdiI

5 BĚžNÉ yíon;r 4 782 298,77 3 781 000 00 126.48 5 405 006,07 88.48 622]07 30

6 KAPlTÁLovÉ yýonle 1 105 419.67 000 0,0c 1 132 897 oC 97 57 27 477,3

CELKEM VÝDAJE 5 887 718,44 3 78,1 000,00 155,72 6 537 903,07 90,06 650 184,63

KEO-W 1 .11.334 Strana 4



obec strašice KEO-W 1.11.334 / Ucl5f

Rozpočtové hospodařeni dle tříd - sumárně

FlNANcovÁttí
Třída skutečno§t Rozpočet

schválený
Rozpočet
upraVený Rozdil

krátkodobé íinancování z tuzemska

81,1 5 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank účtec | -l oos sao e+| o oo| o oo| _l o+o zos.ea| r ss r o| ole oll gl

opravné položky k peněžním operacím

890'1 Op.z penéž.účtu org.nenral,char,pří] a výd,vl.sekt( 90 990 0e 00( 0.0c 90 991 00 100.00 094

CELKEM FlNANCoVANl 1 574 390 7 000 0,0( _955 774.93 164 72 618 615 85

KEO-W 1.11.334 Strana 5



obec strašice KEO-W 1.11.334 i Ucl5i

Plnění běžných výdajů dle paragrafů

Paragraf skutečnost Rozpočet
schVálený

Rozpočet
upravený Rozdi

1 032 Podpora ostatních produkčních člnností
,] 036 Správa v lesnim hospodářstvi

1 070 Rybářství

2144 ostatni služby

2212 Sllnlce

2310 Pitná voda

?321 odvádění a člštění odpadnich Vod a nakládáni S kaly

2341 Vodní díla v zemědělské kraltně

3314 Čtnnosttknthovntcké

3319 Ostatní záležitosit kultury

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot mist_kultur.nár.a

3341 Rozhlas a televlže

3399 ostatní záležltost kultury, církví a sděl, prostředku

3412 Sportovní zařízení ve V|astnlctví obce

341 9 ostalní sporlovní člnnost

3612 BytovéhospodářstVí

3631 Veřelné osvětleni

3639 Komunální služby a územní rozvo] ]lnde nezařazenó

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadU

3722 Sběr a svoz komunálnich odpadu

3723 Sběr a svoz ostatních odpadu (lných než nebezp, a k

3744 Protlerozni. protllavlnoVá a protipožárni ochrana

3745 Péče o vzhled obcí a veřelnou zeleň

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

6112 ZastupitelStVaobcí

6117 VoIby do Evropského parlamentu

6171 Čtnnost místni správy

631 0 Obecné přílmy a výdale z ítnančních operací

6320 Poltštěnífunkóněnespectftkované

6399 oslatní flnanóní operace

64a2 Ftnanční vypořádání mlnUlých lei

6d09 oSlatní clnnost, ]jnoe nežarazene

1 216 724 00

44 552,00

20 906 00
,] 8 700.00

610 107.60

734 455,17

27 628 3a

7 480.00

9 094 00

5 000,00

2 559.00

1 080.00

71 429 8a

54,131 30

5 000,00

1 66 688.40

56 773 00

?5 244.00

48 156 97

1 14 705,31]

39 962 50

94 603 00

12 434 0o

20 394 10

501 506.48

45 365 00

36a 254.19

5 260 60

23 339 00

41614E.aa

1 350 00

15 267 0a

?.73 425 ao 444 99

45 000 00 99,00

11 00000 19005

35 000 00 53.43

556 000 00 1 09 73

723 000.00 1 01 58

82 000.00 33 69

5 000.00 149.60

1 0 000.00 90 94

5 000 00 100 00

3 000.00 85 30

6 080,00 17 76

43 000 00 166 12

51 000.00 106 14

000 000

58 775 00 283 60

225 000.00 25.23

20 aD).6 22a oa

1.0 000 00 ,] 20.39

11000000 10428

181 000.00 2208

1 5 000.00 630 69

43 000 00 28 s2

83 000 00 24 57

495 500.00 1l]].21

0.00 0 00

.100 700.00 91 40

5 000 00 ]05 2]

25 000.00 93 36

250 000 00 166 46

000 000

500 00 3 053.40

1 245 425 aa

45 000 00

27 070 00

45 500 00

735 750 00

808 965.00

82 000.00

9 000.00

10 000 00

5 000.00

3 00{:J 0o

6 080 00

71 430 00

71 044 00

5 000 00

203 539 00

73 950 00

25 253.a0

48 157 00

1 30 000.00

41 000 00

94 603 00

43 000 00

83 000 00

508 505.00

58 000 00

461 768 07

5 300 00

25 000 00

41 7 050,00

] 350.00

1 5 267.00

28 701 00

448 00

6 164.00

26 800 00

125 642 40

74 509 83

543717a

1 520,00

906 00

000

441 00

5 000 00

0.2a

16 912 70

0,00

36 850.60

11 1|7 aa

9.00

003

15 294 64

] 037.50

000

30 566,00

62 605.90

6 998,52

1 2 635.00

95 5]3 88

3 9.40

] 661,00

902,00

0.00

0.00

91 70

99,00

77 23

41 ,10

82.92

90.79

33,69

oJ l L

90 94

iů0 00

85 30

100 00

76 19

100,00

81 90

99 96

100 00

B8 23

9 /- .47

100,00

28.92

?4 57

98 62

7B.22

7s.32

99,26

93 36

99 78
,] 00 C0

100 00

Celkem
skutečnost Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravený

Rozdil

4 782 298.77 3 781 000.00 126.48 5 4c5 006 07 88.4 622 707 30

KEO-W 1.11,334 Strana 6



obec strašice

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

KĚO-W 1.11.334 / Uc1 5c

pŘí.luly

Paragraf skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upraVený

o,/o Rozdil

0000

1032 Podpora ostatnich produkčních čtnností

1 070 Rybářství

2144 ostatní služby

2310 Pltná Voda

2321 odváděni a čištění odpadních Vod a nak|ádání s kaly

3612 By,tovéhospodářství

3613 Nebytovóhospodářstvi

363,1 Veře]néosvětlení

3639 Komunální služby a úzernni rozvo1 1tnde nezařaženó

3722 Sběr a svoz komunálních odpadu

3723 Sběr a svoz ostatnich odpadu (iných než nebezp, a

6171 Črnnost mistni správy

63,10 obecné př'Jmy avýdaje z finančlrích operaci

6409 oStatni člnnostl ]lnde nezařaZene

4 341 265 9]

2 362 1a4 01

62 931.00

13 000 00

207 371 .30

11 o5245

263 088.00

2 976 00

736,00

177 224 39

885 00

11 53800

6 129.00

1 108,06

700.1 0

2 390 000.00

810 200 00

5 000 00

10 000 00

2c0 000 00

15 000 00

245 000.00

3 000 00

0.00

88 000 00

000

13 000 00

1 000 00

800.00

000

181 64

291 55

1 25a,62

130.00

103.69

/ J oó

99 20

0.00

201.39

0.0 0

88 75

612 90

138.51

000

4 348 314 00

2 360 200.00

62 869,00

1 5 000,00

21 5 590 00

15 000 00

27 1 967 0a

3 000 00

7 36.00

177 217 ao

8B5 00

13 000 00

8 1 00,00

1 100,00

7 00,0c

99 84

1 00.08

100 10

86 67

96 19

73 68

s6 74

99 20

100 C0

100 c0

100 c0

88 75

/a al

100.73

1 00 C,1

7 048 09

1 904 01

_62 00

2 000 00

82187a

3 947 55

8 879,00

24 a0

0 0{"]

-7,39

000

1 462 oa

1 971 00

-8,06

_0 10

CELKEM PŘÍJMY 7 462 109,22 3 781 000,00 197.36 7 493 678.0c 99.58 31 568.7t

KEO-W 1.11.334 Strana 7



obec strašice

Plnění rozpočtových příjmů a

KEO-W 1.11.334 / Ucl5c

výdajůdle paragrafů

vÝoalr
Paragraf skutečnost

Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdi

1032 Podpora Ostatních prodUkčnich óinností

1036 SpíáVa V lesním hospodářstvi

1070 Rybářství

2144 ostatni služby

2212 Silnice

2310 Pttná voda

2321 Odvádéní a cištěni odpadních Vod a nak|ádáni s kaly

2341 Vodni díla v zetnědělské kraltně

3314 Črnnostikrrihovnrcké

331 9 ostatní záležltosti kUltury

3326 Pořízení.zachovánía obtrova hodnot mist.kultur.nár,

3341 Rozhlas a televtze

3399 ostatni záležltost kultury. cirkvi a sděl, prostředku

3412 Sporlovni zařizeni ve Vlastnlctví obce

3419 oStatní Spoftovní člnnost

3612 BytovéhospodářStVi

363,1 Veřejnóosvětleni

3639 Komunálni služby a územni rozvo] ]tnde nezařazené

3721 Sběr a sVoZ nebezpečných odpadu

3722 Sběr a SVoZ komunálních odpadu

3723 sběr a svoz ostatních odpadu (Jlných než nebezp. a

3744 Protlerozní, protilavinoVá a protipožárni ochrana

3745 Péče o vzhled obcí a veře]nou zeleň

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

6112 Zastupltelstvaobci

61 17 Volby do Evropského parlamentu

6171 Činnost rnístní správy

631 0 obecné přílmy a výdale z flnančnich opelaci

6320 Po]|štěniíunkčněneSpeclflkované

6399 ostatní finančni operace

6402 Flnanční vypořádání minulých let

6409 ostalnr ctnnos{r Jlnde nežarazene

1 216 724 00

44 552.0a

20 906 00

18 700 00

610 107.60

752 saa 17

27 628.30

7 480 00

9 094 00

5 000 00

2 559 00

1 080.00

71 4298a

89 336 30

5 000 00

427 379 aa

529 207 a0

3l 689 00

48 156,97

114 7a5 36

39 962,50

94 603.00

12 434 0a

2a 394 ja
501 506.48

45 365,00

678 854 26

5 260 60

23 339,00

416 148 00

1 350.00

1 5 267,00

273 425 00

45 0o0 00

],] 000 00

]35 c00.00

550 000 00

723 000,00

32 000 00

5 000 00

10 000 00

5 000 00

3 000 00

6 080 00

43 000 00

51 000,00

0.00

58 775.00

225 000 00

20,00

40 000.0c

1,1 0 000 00

1 81 000 00

15 000 00

43 000 00

83 1]00.00

495 500 00

0.00

400 700 00

5 000 00

25 000.00

250 000 00

000

500 00

444.99

99 00

190 05

109.73

104,08

33 69

149.60

90 94

100 00

85 30

1/'76

166 12

175 1i
000

58 445,00
,120 39

1a4,28

22 08

630 69

24 57

1a1 .21

0.00
,]69 42

105 21

93 36

166,46

000

1 245 425,0a

45 000 00

27 a7a 00

45 500 00

735 750 00

839 065 00

82 000,00

9 000 00

1 0 000,00

5 000.00

3 000.00

6 080 00

71 430 00

1 06 249 00

5 000.00

479 539.00

546 384 00

31 698 00

48 157 00

1 30 000 00

41 000.00

94 603 00

43 000,00

83 000 00

508 505.00

58 000,00

774 481 07

5 300 00

25 000 00

41 7 050.00

1 350 00

15 267 aa

28 70,] 00

448,0 0

6 164.00

26 800 00

125 642,4o

86 564 83

54 371,70

1 520 00

906 00

0.00

441 .Do

5 000 00

o20

16 912 70

000

52 1 60,00

1i 177.0a

900

003

15 294.64

] 037 50

o.00

30 566 00

62 605 90

6 998 52

12 635 00

95 626 81

39 40

1 661 00

902,00

000

000

97 l0
99 00

77 23

41 10

9, o,

89 68

33.69

83 11

90 94

100 00

85 30

l l lo

100 00

84 08

100 00

96 86

99,97

100.c0

97 47

100.Cl0

28 e2

24.E7

98 e,2

78 2:2

87.65

99 i]6

93.:i6

99/,8

100 00

100 0ů

CELKEM VÝDAJE 5 887 718,4{ 3 781 000,0{ 155.7 6 537 903,07 90,06 650 1 84.63

KEO-W 1.,11.334 Strana 8



obec strašice

Porovnání příjmů a výdajů

Měsíc Přijmy Výdaje
Leden 1 307 998.66 361 273,4s

Unor 164 232.43 183 446.3C

Březen 610 267 43 456 761 80

Duben 277 753.04 146158,41

Květen 806 9,10,57 436 798,40

erVen 451 084,94 386 218.92

erVenec 649 B85,46 897 471,18

Srpen 646 873 0g 264 291.00

Září 444 67a.91 833 903,08

Ríjen 1 012 864.04 1 151 401 .03

Listopad 412 771 32 510 060.81

Prosinec 676 796.73 259 934,02

cELKEM 7 462109,2 5 887 718,44

KEO-W 1 .11 .334 / Uc1 5k

KEO-W 1.11.334 Strana 9



Měsíc Základni
běžný účet PokIadna 261lxx

Leden 4 333 3,10.19 81 596,00

Unor 4 369 023.32 26 669.0C

Březen 4 526 063,95 23134.0C

Duben 4 647 561,58 33 231,0C

Květen 5 031 670,75 24 234 0C

červen 5 107 663,77 ,13 107.0C

červenec 4 853 770,05 19 4,15,0C

Srpen 5 245 879.14 4 888.0C

září 4 926 164.a3 26 Jol ,0C

Řijen 4 794 670,04 19 318,0c

Listopad 4 696 873 ,1 19 826 00

Prosinec 5 114 030.8€ 1 9 531.00

obec strašice

Měsiční stav finančních prostředků

KEO-W 1.11.334 /Ucl5p

KEO-W 1.11.334 Strana 10



Aktivni účty

2017 2a18 201 9

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 68 446.00 68 446.00 68 446 00

019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 185 402.00 185 402.00 185 402.00

02'1 Stavby 22 162 560,69 23 099 251,69 23 753 723.69

022 Samost,hm.mov.věci a soub.hm,movit.věcí 1 899 210,08 2 543 193 08 2 813 080 15

028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 124 864,1a ,1 185 730.70 1 208 377,70

031 Pozemky 5 5o2 157,13 5 501 826,52 5 671 078.02

032 Kulturní předměty 5.00 5,00 5,00

036 Dlouhodobý hm,maletek určený k prode.li 4 180,00 4 180.00 4 180.00

042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 237 037,20 227 603.10 187 321.20

078 Oprávky k drob.dlouh. nehmotnému majetku -68 446,00 -68 446 00 -68 446.00

079 Oprávky k ostat,dlouh.nehmotnému majetku -115 333,00 -129 601 ,00 143 869.00

081 Oprávky ke stavbám -4 a16 o23,4o -4 489 220 40 _4 983 875.40

082 Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí 142 2s3 oo -2261a4 00 -336 708.00

088 Oprávky k drob.dlouh.hmotnému ma1etku 1 124 864.10 _1 185 730.70 -1 208 377,70

132 Zboží na skladě 9 B36,15 7 181.15 6 296.,15
,192 Opr.pol.k jin. pohledávkám z hl.činnosti -2 652,00 1 900.00 1 900 00

'194 Opravné položky k odběratelúm _5 494,50 -3 246,00 -8 305.80

231 Základní běžný účet územ,samospr,celku 2 924 s74,87 3 440 8B4.02 5 114 030,86

261 Pokladna 1 13 476.00 27 297.00 19 531.00

31'1 Odběratelé 447 967,97 951 489,16 291 741 Io

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 8,1 681 35 75 547.18 44 570,57

315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 6 260 00 3 700,00 10 520 00

346 Pohled á vky za vybr. ústř, vlád. in stitucem i 13 785,00 000 0.00

381 Náklady příštich období 1 104,00 1 389 00 2 053,00

388 Dohadné účty aktivní 237 533 00 107 650,00 53 059 00

obec strašice

Porovnání aktivních a pasivních účtů

KEO-W 1.11,334 i Uc,l5s

KEO-W 1.11,334 Strana 11



Pasivní účty
2017 2o18 201 9

321 Dodavatelé 100 703.40 1 19 388,69 138 398.25

324 Krátkodobé přijaté zálohy 0.00 9 257,00 8 558 00

331 Zaměstnanci 72 434.00 61 405,00 69 435,00

336 Sociální zabezpečení 6 910,00 2 290,00 4 075 00

337 Zdravotn í pojištěn í 7 306 00 5 747,00 6 524.00

342 Ost.daně. popl,a jiná obdob.peněž,plněni 8 808,00 8 269,00 9 069.00

343 Daň z přidané hodnoty 88 48,1 00 127 501.00 16 320,00

374 Krátkodobé přijate zálohy na transfery 259 000 00 109 000.00 58 000,00

378 Ostatní krátkodobé závazky 257.00 3 736.00 8 738 00

384 Výnosy příštích období 650 00 000 500 00

389 Dohadnó účty pasivní 55 307 69 71 473 18 50 107,57

401 Jmění účetní jednotky 14 900 7o0,54 14 900 483,89 14 900 773.8s

403 Transfery na pořízení dlouhodob. ma,letku 9 946 926 64 10 294 555,96 10 305 655 31

406 Oceňovací rozdí|y při prv.použití metody -3 000 504,82 -3 000 504 82 -3 000 504,82

407 Jiné oceňovací rozdíly 3 678,40 3 678 40 3 678,40

432 Výsledek hosp,předch.účetních období 6 065 228,32 7 094 716.69 B 610 247 .20

obec strašice

Porovnání aktivních a pasivních účtů

KEO-W 1.11,334 / Ucl5s

KEO-W 1.11,334 Strana 12



2017 2a18 2019

501 Spotřeba materiálu 135 608.55 234 268,13 192 063.88

502 Spotřeba energie 129 167.12 117 927,98 130 545.38

504 Prodané zboží 885 00 2 655,00 885,00

511Opravyaudržování 913 744 05 908 073,55 1 077 694,72

512 Cestovné 8 990,00 13 993,00 3 274 00

5,13 Náklady na reprezentaci 15 624"00 38 602 00 13 81 1,00

518 Ostatníslužby 842 099.21 1 261 542 53 1 718 744 14

521 Mzdové náklady 737 254.a0 720 449,0o 729 300.00

524 Zákonné sociální pojištění 98 986,00 83 296.00 82 508,00

525 Jiné sociální pojištění 895 00 572.00 569,00

527 Zákonné sociální náklady 5146.00 3 900 00 6 400,00

532 Daň z nemovttostí 4 280.00 4 280 00 4 280,00

538 Jiné daně a poplatky 1 8 414.00 12 940 00 14 610,00

543 Dary a jtná bezúplatná předání 20 195,4o 75 273,65 13 900,00

549 Ostatní náklady z činnosti 64 094,22 68 296 76 71 17 5,42

551 Odpisy dlouhodobého majetku 476 B25 00 571276,00 706 387 00

554 Prodané pozemky 000 1 13,96 11 151 10

556 Tvorba a zúčtování opravných položek 2 963,40 -3 000.50 5 059.80

558 Náklady z drobného dlouhodobeho majetku 20 212,00 60 866.60 22 647,0a

572 Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery 23 928.00 42 129 00 24 739,00

591 Daň z příjmú 302 670 00 262 2a0.00 151 050 00

Obec Strašice KEO-W 1 ,11 .334 / Ucl5n

Porovnáni nákIadových a výnosových účtů
Nákladové účty

KEO-W 1.11"334 Strana 13



2017 2018 2019

601 Výnosy z prode.le vlastních výrobků 787 167 64 1 450 689 89 1 536 3,10.47

602 Výnosy z prodeje služeb 260 528.00 175 558,00 196 009 69

603 Výnosy z pronájmu 343 515.84 330 863 00 353 318.00

604 Výnosy z prodaného zboží 731 36 2194.08 731.36

605 Výnosy ze správních poplatků 1 520,00 1 680,00 1 260.00

606 Výnosy ze místních poplatkú 88 740.00 88 685 00 88 825,00

609 Jiné výnosy z vlastních výkonu ))4JJ l 50 13 591 00 11 53B,00

547 Výnosy z prodeje pozemků 770.00 0,00 99 670,00

349 Ostatnívýnosy z činnosti 0.00 800,00 4 922j0
562 Úroky 961 18 984.45 1 108.06

372 Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů 502 823 37 925 961,68 1 027 978 65

381 Výnosy ze sdílené daně z příjmu fyz.osob 624 507 46 684 951 49 B10 122.28

582 Výnosy ze sdíl. daně z příjmú práv. osob 852 915.50 785 364,35 767 773 30

584 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 1 112 411 ,60 1 289 227 99 1 387 532,55

686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 233 706.34 229 157,08 231 395,68

688 Výnosy z ost.sdílených daní a poplatků 13 839.53 15 477.16 16 658 ,10

Obec Strašice KEO-W 1.11.334 / Ucl5n

Porovnáni nákladových a výnosových účtů
Výnosové účty

KEO-W 1.11,334 Strana 14



Závazky
2017 2018 2B19

321 Dodavatelé ,100 703.40 1 19 388,69 138 398 25

324 Krátkodobé přijaté zálohy 0.00 s 257 00 8 558.00

331 Zaměstnanci 72 434,00 61 405.00 69 435,00

336 Sociální zabezpečení 6 910,00 2 290,00 4 075.00

337 Zdravotn í pojištěn í 7 306,00 5 747,00 6 524,00

342 Ost.daně. popl.a 1iná obdob.peněž,plnění B 808,00 8 269,00 9 069 00

343 Daň z přidané hodnoty 88 481,00 127 501,00 16 320,00

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 259 000 00 109 000.00 58 000,00

378 Ostatní krátkodobé závazky 257.00 3 736 00 8 738.00

obec strašice

Porovná ni závazků a pohledávek
KEO-W 1,11.334 / Ucl5t

KEO-W 1.11.334 Strana 15



2017 2018 201 9

31,1 Odběratelé 447 967.97 951 489,16 291 741,16

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 81 681.35 75 547.18 44 57a,57

315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 6 260 00 3 700.00 10 520,00

346 Pohledávky za vybr. ústř.vlád, in stitucem i 13 785.00 0,00 0.00

Obec Strašice KEo-\l/ 1 .11 .334 / Uc,l5t

Porovná ni závazků a pohledávek

Pohledávky

KEo-W 1.11.334 Strana '1 6



obec strašice

Porovnání příjmů a výdajů
20,17 201 8 2o,19

PRlJMY 5 865 B39,31 6 233 227.71 7 462109.22

VÝDAJE 5 451 164,77 5 807 152 56 5 887 718,44

KEO-W1.,11.334/Ucl5w

KEO-W 1.11.334 Strana 17



obec strašice

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Neinvestični transfe

KEO-W 1,11.334 / Ucl5v

Uz Poskytovatel Název Poskytnuto
k 31.12.

Použito
k 31.12-

Vřatka V
pruběhu roku

Vratka při
fin. vypořádání

1 310,1 MPSV CR Aktivní politika zaměstnal,]ostl pro okresni úřady a obce 51 929 00 51 929,00 0.0( 000
29014 MZe CR Přísp,na obnovu.za]lšt,a Vých,porostu podle písm, B pravr 127 940 0a 34 000 00 00c 0,00

98348 VPS CR Účel.dotace na výdale spo1, s přípr,a konánim voieb do E 58 000,00 45 365 00 0,0c 1 2 635.00

celkem 237 869,00 ,t 31 294.00 0,0t 1 2 635,00

cELKEM 237 869,00 131 294.00 0,00 1 2 635.00

KEo-W 1.11.334 Strana 1B



KEO-W 1.11.334 /Ucl5vobec strašice

Vyúčtování finančních vztahů ke státnimu rozpočtu

Neinvestiční transfery
Uz Poskytovatel NázeV Poskytnuto

k 31.12.
Použito
k 31.12.

Vratka V
prúběhu roku

Vratka při
fin. vvoořádání

13101 MPSV cR Aktivni politika zaměstnanostl pro okresní úřady a obce 51 929,00 51 929 0c 0.0( 0,00

29a1 4 f\,4ze ČR Přísp,na obnovu.zališt,a vých.porostu podle písm.B pravr 127 940 00 34 000 0c 00( 0,00

9834 8 vps čR Učel,dotace na výdale spo1, s přípr,a konáním voleb do E 58 000 0( 45 365 0( 000 12 635 00

celkem 237 869.00 131 294.0c 0,00 1 2 635,00

cELKEM 237 869.0€ ,131 294,0( 0,00 í 2 635.0c

KEO-W ,1.11.334 Strana 18



Obec Strašice KEO-W 1 .11 334 / Uc1 5y

Vyúčtování finančnich vztahů k ostatnim rozpočtům veřejné úrovně

lnvestiční transfery
Pol uz Popis Poskytnuto

k 31 ,12.
Použito
k 31,,12.

Vřatka V
prúběhu roku

Vratka při
fin, Vypořádáni

0071 l lnvestlčni přijaté tranSfery - Veřejné osvětlení 240 000,00 240 000 0( 0.00 00C

ceIkem 240 000,00 240 000.0c 0,00 0,00

Neinvestičnítransfery
Pol Uz Popis PoskytnUto

k 31.12,
Použito
k 31",l2.

Vratka V
píuběhu roku

Vratka při
fin. vypořádání

41 12 0000c NelnV,přij.transfery Ze st,roz-na SpráVU 65 400 0c 65 400 00 000 00(

4122 0045s NeinVestiční přijaté transfery-místni komUnikace 250 750 0t 250 750.00 000 00C

4122 00434 Nernvestrční přrlaté transfery-vodovodní přípojka 250 000.0C 250 000.00 000 00c

Celkem 566 150.0c 566 1 50.00 0,00 0,0í

cELKEM 806 1 50.0( 806 ,l 50.00 0,00 0,0c

KEO-W 1.11.334 Strana 19



obec strašice

Název majetkového účtu

Majetek

Počáteóni stav k í.1 změna stavu
(přirústek+/úbytek-)

KEO-W 1.11 .334 i Ucmaj

Konečný stav k 31.12.

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný nrajetek

ostatní dlouhodobý nehmotný maJetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný
StaVby

Samóst hm mov.véct a soub,hm,movit,Věcí

Drobný dlouhodobý hmotný maletek

DIouhodobý hm,ma]etek Určený k prodej1

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný
Pozemky

Kulturní předměty

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dloUhodobý hmotný ma]etek

Zboži a ostatní zásoby
zboží na skladě

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
oprávky k drob,dloUh,nehmotl]émU majetku

opráVky k ostat.dloUh.nehmolnému maletku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
opráVky ke stavbám

Opráv,k sam,hm,mov,v,a soub.hm mov,věcí

opráVky k drob,dloUh hmotnémU ma]etku

68 446 00

] 85 402 00

]a óoo ,r1 Ao

2 543 1 93.08

1 185 730 70

4 160 00

5 501 826.52

500

227 6a3 10

_68 446 00

-1 29 601 .00

-4 189 22.a 4a

-226 1a4 aa

_1 185 730 70

000

000

654 472 oa

269 887 07

22 647 0a

000

169 25] 50

000

_40 281 90

-885 00

000
_]4 268 00

_494 655 00

-11060400

-22 647 ca

6E 446 00

1 85 402 00

23 753 723 69

2 81 3 080.1 5

1 2a8 377.70

4]80 00

5 671 078 a2

500

187 321 2a

6 296 15

_68 446 00

_1 43 869 00

-4 983 875.40

-336 7C8.00

-1 2o8 377 7a

KEO-W 1,11.334 Strana 20



obec strašice

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis:

Statutární zástupce

Podpis

Razítko organizace

Návrh závěrečného účtu za rak 2019

KEO-W 1.11.334 Strana 21



00251828, Obec Strašice, Strašice 8, 387 16 Volenice

lnventarizaění zpráva

V souladu s ustanovenímizákona Č. 563i 1991 Sb., o účetnictví, vyhlášk ou ě.397l2O17 Sb.,Českými ÚČetními standardY Č. 7xx . uvúsxou ě. 27ot2alosb,','o inventarizaci majetku a
:^::Í::*1'měrnicí 

Pro Provedení inventarizace byla proveoena inventarizace veškerého majetku

lnventarizace byla provedena ke dni g1.12,2O1g,

průběh !nventarizace
inventarizace byla zahájena dne: 3.1 . 12.201g
lnventarizace byla ukončena dne: 25. l, iďZO

lnvenťarizace byla provedena inventarizační komisí ve složení:

\)
předseda lk.

Člen lK:

petr Hanzlík

Josef Hoiý
JiříRychtář
václav Dolíška
František Rejšek

l-,)

vy,iádření i'lmotně odpovědného pracovníka ke vzniku inventarizačních rozdílů:Nebyly zj ištěny inventarizačn í rozd íý.

Vyjádřen í inventarizační komise:

)1:lx|,lř§:liJ;i;"Jjilíili:"",$,šJprůběhu a anipo skončeníinventarizace nebyly

Prořrláše!.,í inventarizační komise:
a) lnveniarizace bYla Provedena v souladu s ustanovenímizákona č. 563i1991 Sb,, o účetnictvía směrnicí pro provedení inventarizace.
b) Jsme si vědomi možných následků za nesprávné provedení inventarizace.

Ve Sti.ašicích dne 2§, 1.2a2O

předseda lk:

Čienové li(:

petr Hanzlík

Josef Holý

JiříRychtář

václav Dolíška

František Rejšek

-


